
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/    /2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/108/2025 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 marca 2025 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych i publicznych 
podmiotów oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka 

samorządu terytorialnego, funkcjonujących na ternie Gminy Rzgów oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) – uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/108/2025 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych i publicznych podmiotów 
oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu 
terytorialnego, funkcjonujących na ternie Gminy Rzgów oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji (Dz.U Woj. Łódz z 2025 r poz. 3376) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania oraz tryb prowadzenia kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rzgów dla publicznych 
i niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Rzgów przez osoby 
fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, zwane dalej 
,,organem prowadzącym.”.. 

2. §4 otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. 1. Organy prowadzące dotowane podmioty oświatowe, o których mowa w § 1, są 

obowiązane sporządzać i przekazywać Burmistrzowi Rzgowa rozliczenie dotacji za 
poszczególne podmioty oświatowe, o których mowa w § 1, za okres od stycznia do grudnia 
roku, w którym udzielono dotacji- w terminie do 15 stycznia następnego roku. 

2. Organy prowadzące podmioty oświatowe, które kończą swoją działalność w trakcie 
trwania roku budżetowego powiadamiają niezwłocznie na piśmie Burmistrza Rzgowa 
o zakończeniu działalności i składają, w terminie 15 dni od daty zakończenia działalności 
pisemne rozliczenie wykorzystania otrzymanej dotacji, za okres od początku roku 
budżetowego do dnia zakończenia działalności. 

3. W przypadku przekazania prowadzenia podmiotu oświatowego, o którym mowa w § 1, 
innemu podmiotowi w trakcie roku budżetowego, organ prowadzący, który przekazuje 
podmiot, składa w terminie 15 dni od dnia jego przekazania rozliczenie otrzymanej dotacji 
z okres prowadzenia podmiotu, od 01 stycznia roku budżetowego. 

4. Wzór rozliczenia dotacji, zawierający zakres danych rozliczenia stanowi załącznik 
Nr 3 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA76BBE-74C8-4E69-8A43-85E77E8ABA00. Projekt Strona 1

DRUK 1



5. Burmistrz Rzgowa ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji, w zakresie 
złożonych rozliczeń oraz korekt tych rozliczeń. 

6. Na dowodach księgowych sfinansowanych z dotacji udzielonej danemu podmiotowi 
dotowanemu umieszcza się trwale opis, zawierający informację w jakiej wysokości wydatek 
został poniesiony z dotacji udzielonej przez Gminę Rzgów, opatrzony nazwą podmiotu 
oświatowego i czytelnym podpisem osoby upoważnionej do opisywania dowodów 
księgowych, z tym, że w przypadkach niżej wymiennych opis, w zależności od rodzaju 
wydatków otrzymuje brzmienie: 
a) „Wydatek w wysokości .... poniesiony z dotacji udzielonej prze Gminę Rzgów, na potrzeby 

realizacji zadań wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia  
specjalnego, orzeczenia o potrzebie zadań rewalidacyjno - wychowawczych, 
indywidualnych programach zajęć, indywidualnych programach edukacyjno - 
terapeutycznych oraz zapewnianie warunków ich realizacji, zgodnie 
z art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, z oznaczeniem jaki to 
rodzaj wydatku zgodnie z tabelą Nr 1 Załącznika Nr 3 do uchwały" 

b) „Wydatek w wysokości .... poniesiony z dotacji udzielonej prze Gminę Rzgów, na potrzeby 
realizacji zadań innych niż wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie 
kształcenia  specjalnego, orzeczenia o potrzebie zadań rewalidacyjno - wychowawczych, 
indywidualnych programach zajęć, indywidualnych programach edukacyjno - 
terapeutycznych oraz zapewnianie warunków ich realizacji, zgodnie 
z art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, z oznaczeniem jaki to 
rodzaj wydatku zgodnie z tabelą Nr 1 Załącznika Nr 3 do uchwały”. 

3. §5 ust 7 otrzymuje brzmienie: 
„7. Z przeprowadzenia kontroli sporządza się protokół kontroli w trzech jednobrzmiących 

egzemplarzach, który podpisuje kontrolujący i przedstawiciele kontrolowanego podmiotu 
oświatowego.”.. 

4. §5 ust 14 otrzymuje brzmienie: 
„7. Dotacja nie wykorzystana do końca roku budżetowego, pobrana nienależnie, 

wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana w nadmiernej wysokości podlega 
zwrotowi na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych.”.. 

5. Załącznik Nr 1 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
6. Załącznik Nr 2 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
7. Załącznik Nr 3 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA76BBE-74C8-4E69-8A43-85E77E8ABA00. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/............/2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

..................................... 
(pieczęć organu prowadzącego, osoby prawnej  

lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 
        Burmistrz Rzgowa 

Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na......rok 
1. Nazwisko i adres wnioskodawcy: 

......................…………………………………………………… 
2. Dane placówki, której dotyczy wniosek: 

a) nazwa ......................………………………………………………………………………….... 
b) typ, rodzaj, ………………………………………………………………………………………… 
c) numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji placówek prowadzanych przez Gminę Rzgów: 

………………………………………………………………………………………… 
d) NIP, Regon: …………………………………………………………………………… 
e) charakter: publiczny/niepubliczny* 
f) adres: …………………………………………………………………………..……………….… 
g) nr tel., adres e-mail ………………………………………………………………………......…..… 
h) imię i nazwisko osoby uprawnionej do kontaktu: …………………………………………........…… 
i) adres do doręczeń elektronicznych: .................................................................................................... 
j) nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanego podmiotu: ................................................. 

............................................................................................................................................. 
3. Planowana liczba uczniów/ wychowanków, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem, 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w ………….. roku: 
a) planowana liczba uczniów/ wychowanków w placówce: 

**liczba uczniów/ wychowanków niepełnosprawnych z podaniem rodzajów 
niepełnosprawności i wyszczególnieniem liczby dzieci które ukończyły 6 lat lub więcej w roku 
bazowym - według tabeli: 

·w okresach:  styczeń – sierpień ……….….. 

Liczba uczniów/ wychowanków 

w tym,  Lp. Wyszczególnienie 
ogółem wychowanków 

6-letnich 
 i starszych 

uczniów klas 
I- III szkoły 
podstawowej 

1. Liczba uczniów/ wychowanków ogółem w placówce: 
   

 w tym: objętych kształceniem specjalnym:    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA76BBE-74C8-4E69-8A43-85E77E8ABA00. Projekt Strona 1



bez względu na liczbę godzin 
wsparcia (dotyczy oddziałów 
specjalnych)    
więcej niż 10 godzin 
wsparcia    
więcej niż 5 godzin i mniej 
niż 10 godzin lub równe 10 
godzinom wsparcia     
więcej niż 2 godziny i mniej 
niż 5 godzin lub równe 5 
godzinom wsparcia     

 

a) z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w 
tym z zespołem Aspergera, z 
uwzględnieniem tygodniowej 
liczby godzin wsparcia: 

mniej niż 2 godziny lub 
równe 2 godzinom wsparcia i 
nie jest równe 0     

 
b) niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, 
w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim,    

 c) niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym,    

·w okresach:  wrzesień – grudzień ……………….. 

Liczba uczniów/ wychowanków 

w tym,  Lp. Wyszczególnienie 
ogółem wychowanków 

6-letnich 
 i starszych 

uczniów klas 
I- III szkoły 
podstawowej 

1. Liczba uczniów/ wychowanków ogółem w placówce: 
   

 w tym: objętych kształceniem specjalnym:    
bez względu na liczbę godzin 
wsparcia (dotyczy oddziałów 
specjalnych)    

więcej niż 10 godzin wsparcia 
   

więcej niż 5 godzin i mniej 
niż 10 godzin lub równe 10 
godzinom wsparcia     
więcej niż 2 godziny i mniej 
niż 5 godzin lub równe 5 
godzinom wsparcia     

 

a) z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w 
tym z zespołem Aspergera, z 
uwzględnieniem tygodniowej 
liczby godzin wsparcia: 

mniej niż 2 godziny lub 
równe 2 godzinom wsparcia i 
nie jest równe 0     

 
b) niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, 
w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim,    

 c) niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym,    

b) liczba uczniów/ wychowanków objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: 
* w okresach:  styczeń – sierpień ………….. , 

Dane o liczbie uczniów/ wychowanków objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
Liczba  uczniów/ wychowanków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA76BBE-74C8-4E69-8A43-85E77E8ABA00. Projekt Strona 2



* wrzesień – grudzień ……………….. 

Dane o liczbie  uczniów/ wychowanków objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
Liczba  uczniów/ wychowanków  

c) liczba  uczniów/ wychowanków upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z 
orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych) 

* w okresach:  styczeń – sierpień ………….. 

Dane o liczbie  uczniów/ wychowanków objętych zajęciami rewalidacyjno- wychowawczymi 
Liczba  uczniów/ wychowanków  

* wrzesień – grudzień ……………….. 

Dane o liczbie  uczniów/ wychowanków objętych zajęciami rewalidacyjno- wychowawczymi 
Liczba  uczniów/ wychowanków  

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o liczbie  uczniów/ wychowanków 
zgodnie ze stanem faktycznym. 

…………………………… 
(miejscowość, data)    …………………….................................... 

(pieczątka imienna i podpis osoby fizycznej 
lub przedstawiciela osoby prawnej 
prowadzącej dotowaną placówkę) 

*niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA76BBE-74C8-4E69-8A43-85E77E8ABA00. Projekt Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/............/2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

..................................... 
(pieczęć organu prowadzącego, 
 osoby prawnej lub imię i nazwisko  
osoby fizycznej) 

Burmistrz Rzgowa 
INFORMACJA MIESIĘCZNA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW/ WYCHOWANKÓW 

WEDŁUG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ MIESIĄCA …………… 20…... ROKU 
1) Nazwa i adres placówki dotowanej: 

........................................................................................................................................... 
2) Faktyczna liczba uczniów/ wychowanków: 

Liczba uczniów/ wychowanków 

w tym,  
 Lp. Wyszczególnienie 

ogółem wychowanków 
6-letnich 

 i starszych 

uczniów klas 
I- III szkoły 
podstawowej 

1. Liczba uczniów/ wychowanków ogółem w placówce: 
   

1). 
w tym: liczba uczniów/wychowanków którzy nie są uczniami/ 
wychowankami niepełnosprawnymi zamieszkałych na terenie 
Gminy Rzgów    

2). 
w tym: liczba uczniów/wychowanków którzy nie są uczniami/ 
wychowankami niepełnosprawnymi zamieszkałych poza terenem 
Gminy Rzgów    

3). w tym: liczba uczniów/ wychowanków objętych kształceniem 
specjalnym     

bez względu na liczbę godzin 
wsparcia (dotyczy oddziałów 
specjalnych)    

więcej niż 10 godzin wsparcia 
   

więcej niż 5 godzin i mniej 
niż 10 godzin lub równe 10 
godzinom wsparcia     
więcej niż 2 godziny i mniej 
niż 5 godzin lub równe 5 
godzinom wsparcia     

 

a) z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w 
tym z zespołem Aspergera, z 
uwzględnieniem tygodniowej 
liczby godzin wsparcia: 

mniej niż 2 godziny lub 
równe 2 godzinom wsparcia i 
nie jest równe 0     

 
b) niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, 
w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim,    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA76BBE-74C8-4E69-8A43-85E77E8ABA00. Projekt Strona 1



 c) niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym,    

2. Liczba uczniów/ wychowanków objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju    

3. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych    

3) Imienny wykaz uczniów/ wychowanków, którzy nie są uczniami/ wychowankami 
niepełnosprawnymi niebędący mieszkańcami Gminy Rzgów w miesiącu ..........................: 

L.p Nazwisko Imię Data urodzenia Adres zamieszkania Gmina 
1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      

4) Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja: 
…………………………………………………………………………………………………

……….. 
Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

...........................................................  ........................................................................ 
(miejscowość, data)  (pieczątka i podpis osoby prowadzącej) 

Termin złożenia do 5 dnia każdego miesiąca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA76BBE-74C8-4E69-8A43-85E77E8ABA00. Projekt Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/............/2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

(pieczęć organu prowadzącego, osoby  
prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 
Termin złożenia: do dnia 15 stycznia roku następnego, 
do 15 dnia od dnia zakończenia działalności, 
do 15 dnia od dnia przekazania prowadzenia podmiotu oświatowego. 

Burmistrz Rzgowa 
Rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Rzgów   

1. Nazwa i siedziba podmiotu dotowanego: 
................................................................................................................................................. 

2. Okres którego dotyczy rozliczenie: 
a) rozliczenie za rok ……………………… 
b) rozliczenie od 1.01..............roku do dnia zakończenia działalności tj. ....................... 
c) rozliczenie od 1.01 ............roku do dnia przekazania prowadzenia działalności podmiotu 

oświatowego tj................ 
3. Zestawienie kwot otrzymanych dotacji 

L.P. Zestawienie kwot otrzymanych dotacji Dotacja 
otrzymana 

Dotacja 
wykorzystana 

Dotacja do 
zwrotu za rok 

……… 
1 Na uczniów z wyłączeniem kształcenia specjalnego    
2 Na kształcenie specjalne    
3 Na wczesne wspomaganie rozwoju    
4 Na uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych    
5 Ogółem dotacja     

4. Dane o faktycznej liczbie uczniów/wychowanków, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: 

 
Liczba uczniów/ 
wychowanków 
pełnosprawnych 

Liczba uczniów/ 
wychowanków 
niepełnosprawnych 

Liczba dzieci objętych 
wczesnym 
wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych 

Styczeń     
Luty     
Marzec     
Kwiecień     
Maj     
Czerwiec     
Lipiec     
Sierpień     
Wrzesień     
Październik     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA76BBE-74C8-4E69-8A43-85E77E8ABA00. Projekt Strona 1



Listopad     
Grudzień     
Razem     

5. Zestawienie wydatków dotowanego podmiotu, sfinansowanych z dotacji w okresie 
rozliczeniowym: 

Tabela 1- Rozliczenie dotacji udzielonej na uczniów/ wychowanków w analizowanym okresie 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 
ogółem, w tym: 

kwota wydatku na 
kształcenie specjalne 

kwota wydatku na 
wczesne wspomaganie 

rozwoju, zajęcia 
rewalidacyjno -
wychowawcze 

I. Wynagrodzenia razem, w tym:    

1. 
Wynagrodzenie osoby fizycznej 
prowadzącej dotowany podmiot za 
pełnienie funkcji dyrektora podmiotu 
oświatowego 

   

2. Wynagrodzenia kadry pedagogicznej,     

3. 
Wynagrodzenie pozostałych pracowników 
wychowawczo-opiekuńczych oraz obsługi 
organizacyjno-finansowej 

   

3. Pochodne od wynagrodzeń (składki 
opłacane przez pracodawcę)    

II. Pozostałe wydatki, w tym:    

1. Zakup materiałów i wyposażenia    

2. Opłaty za media (woda, prąd, gaz, 
ogrzewanie, wywóz odpadów itp..)    

3. Zakup pomocy dydaktycznych    

4. Zakup usług    

5. Wynajem pomieszczeń    

6. Remonty    

7. Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, 
jakie:    

8. 

Zakup pozostałych środków trwałych oraz 
wartości niematerialnych i prawnych, o 
których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych 

   

RAZEM:    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA76BBE-74C8-4E69-8A43-85E77E8ABA00. Projekt Strona 2



Tabela 2- Szczegółowe zestawienie dokumentów, na podstawie których sporządzone rozliczenie 
wykorzystania dotacji (dotyczy rozliczenia za rok, w przypadku, gdy placówka kończy działalność 
w trakcie roku, za okres od 1 stycznia do dnia zakończenia działalności, w przypadku gdy podmiot 
przekazuje prowadzenie podmiotu oświatowego innemu podmiotowi za okres od 1 stycznia do 
dnia przekazania prowadzenia podmiotu): 

L.p Nr rachunku, 
faktury lub 
innego dowodu 
księgowego 

Data 
wystawienia 

Pełna kwota 
zobowiązania 

Przedmiot 
dokonanego 
zakupu lub 
płatności 

Data 
dokonanej 
płatności 

Kwota 
wydatku 
ogółem 
sfinansowana z 
otrzymanej 
dotacji w tym:  

Kwota 
wydatku na 
kształcenie 
specjalne 

Kwota wydatku 
na WWR i 
zajęcia 
rewalidacyjno- 
wychowawcze 

Rodzaj 
wydatku 
zgodnie z 
Tabelą 1 
(np.I.1, II.1) 

1.          
2.          
3.          
....          

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

...........................................................  ........................................................................ 
(miejscowość, data)  (pieczątka i podpis osoby prowadzącej) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA76BBE-74C8-4E69-8A43-85E77E8ABA00. Projekt Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Rozporządzenie Ministra Edukacji z dnia 28 lipca 2025 roku w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty 
potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1032)wskazuje, że podział 
łącznej kwoty potrzeb oświatowych następuje według algorytmu określonego w załączniku do 
rozporządzenia. Wspomniany algorytm zakłada od 2026 roku, że tylko placówki specjalne posiadające 
dzieci z niepełnosprawnościami nie wykazują ilości godzin wsparcia przyznanych na te dzieci. 
Rozporządzenie obowiązujące w 2025 roku zakradało taką sytuację jeszcze w przypadku przedszkoli 
integracyjnych. W związku ze zmianą przepisów konieczne jest dostosowanie uchwały w taki sposób, aby 
placówki integracyjne funkcjonujące na terenie Gminy Rzgów  mogły wykazywać godziny wsparcia 
przyznane uczniom z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem w tym z zespołem Aspergera na 
załącznikach do uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA76BBE-74C8-4E69-8A43-85E77E8ABA00. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/    /2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 2
	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 4
	ust. 3 w § 1 ust. 2 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 ust. 2 zm. § 4
	ust. 5 w § 1 ust. 2 zm. § 4
	ust. 6 w § 1 ust. 2 zm. § 4
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 4 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 4 ust. 6



	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	lit. d w zał.1 ust. 2
	lit. e w zał.1 ust. 2
	lit. f w zał.1 ust. 2
	lit. g w zał.1 ust. 2
	lit. h w zał.1 ust. 2
	lit. i w zał.1 ust. 2
	lit. j w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3

	lit. b w zał.1
	lit. c w zał.1

	Załącznik 2
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2

	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	lit. a w zał.3 ust. 2
	lit. b w zał.3 ust. 2
	lit. c w zał.3 ust. 2

	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3



